

## Juhatus infokiri – mai 2024

Maikuus toimusid U14 võistkondlikud klubide meistrivõistlused Ida-Virumaal, kus kahjuks väga palju mängijaid ei osalenud. Samuti toimus Paul Kerese tänava turniir ja mitmeid teisi võistluseid, sh rahvusvaheline II Nõmme Malefestival.

Infoks kõigile malehuvilistele, et Paul Kerese nimeline malemaja on alates juunist augusti lõpuni lahti tööpäevadel kell 11-19 ning muul ajal võistluste ja ürituste raames.

Tuletame meelde, et Balti riikide ja FIDE 100 laua matši registreerumine käib – ootame osalejaid! Registreerimine läbi korraldajate ametliku registreerimisvormi, lisainfo [siit](#).

Kinnitati 2024.a. [Eesti Maleliidu noortekoondis](#), lõplikult on paigas U8-U18 Euroopa meistrivõistluste (EM) ja U8-U12 maailmameistrivõistluste (MM) põhimängijad. Veel on osaliselt kinnitamata Brasiilias toimuva U14-U18 MM-i (millel veel puudub ametlik võistluse juhend) põhimängijad, ootame G18 ja U18 mängijate osalussoovi registreerimist, täpsem info [siin](#). Mõlema MM-i delegatsioonijuht/peatreener kinnitatakse hiljemalt juuni lõpuks, sellest kohast huvitatud treeneritel palume võtta ühendust [triin@maleliit.ee](mailto:triin@maleliit.ee).

Käivad ettevalmistused augustis Prahast toimuvate kiir-, välk- ja tavamale noorte EM-iks (läbi EML registreerimisvormi on end kokku kirja pannud 31 Eesti noormängijat!). Delegatsioonijuhiks / koondise peatreeneriks kinnitati Monika Tsõganova.

Selgus Euroopa naiste kiir- ja välkmale meistrivõistluste toimumiskoht ja kuupäev (Monte Carlo, 9.-13.01.2025). Juunioride MM-ile kahjuks keegi tänava Eestist ei registreerunud, ebasobivateks osutusid nii toimumise kuupäevad (juuni algus) kui asukoht (Gandhinagar, India).

Soovime õnne FM tiitli puhul õnne Artem Arikovile ja FA Grete Oldele.

Sügisel viiakse Eestis Kaarel Kaisi juhtimisel läbi kõrgetasemeline noorteturniir Chessmates, turniiri korraldamiseks esitati mais ka taotlus Kultuurkapitalile.

Olümpiakoondised on nüüdseks [komplekteeritud](#) ja paika pandud ka tegevuskavad. Naiskonna treener on Jaan Ehlvest.

On lõppenud maletreenerite kutse andmise voor ning meil on rõõm teatada, et 7 maletreenerit on saanud/pikendanud kutsetunnistusi. Palju õnne!

- EKR3 kutsetunnistus: Anna Lütsepp, Filipp Obolonin, Vallo Maidla
- EKR4 kutsetunnistus: Grete Olde, Siim Kanep, Margit Simenson
- EKR6 kutsetunnistus (taastõendamine): Tiina Raud

Maletreenerite hindamiskomisjon on saanud mitu päringut maletreenerite poolt, et nad ei jõudnud esitada taotlust aprilli kutse vooru jaoks, seega oleme avanud täiendava kutse vooru. Taotlusi saab esitada [minu.treenerikutse.ee](http://minu.treenerikutse.ee) portaali kaudu:

- voor väljakuulutatud alates: 24.05.2024

- dokumentide esitamise tähtaeg: 14.06.2024

- kutse andmise kuupäev: 26.07.2024

10. juuni 2024 toimub EML üldkoosolek, algusega kell 18.00. Ootame liikmete panust EML tegevusse, sh on üheks prioriteediks EML IT-uuendused. Kohapeal arutatakse ka liikmemaksude, litsentsitasude ja turniiride korraldamise tasu kehtestamise üle. Samuti esitleb juhatus majandusaasta aruannet ning sõna võtab nõukogu esimees Joakim Helenius. Lisainfo [siit](#).

Maleedu soovides

EML juhatuse liikmed

Villu Otsmann, Triin Narva, Nikolai Kunitsõn